[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2012 года № 11
По одиннадцатому вопросу повестки дня «О проекте закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:

1. Одобрить проект закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений».
2. Направить в Московскую областную Думу проект закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений».

3. Назначить официальным представителем Совета муниципальных образований Московской области при рассмотрении в Московской областной Думе проекта закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений»  Исполнительного директора Совета муниципальных образований Московской области О.Б. Иванова.

4. Контроль за прохождением проекта закона Московской области «Об административной ответственности за пропаганду среди несовершеннолетних нетрадиционных сексуальных отношений» возложить на председателя Совета муниципальных образований Московской области, главу Наро-Фоминского муниципального района А.Н. Баранова.

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области
       А.Н. Баранов